

Samarbejdsaftale

I henhold til lovbekendtgørelse nr. 956 af 21.06.2022 om erhvervsuddannelser, samt bekendtgørelse nr. 1299 af 13.12.2021 om erhvervsuddannelser, indgås samarbejdsaftale mellem

Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier og AMU-Vest

vedrørende gennemførelse af uddannelsen til struktør.

Aftalen omfatter elevernes mulighed for at gennemføre uddannelsen således:

Grundforløb 1:	Gennemføres på Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier
Grundforløb 2:	Gennemføres på Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier
Hovedforløb:	Gennemføres på AMU-Vest

Aftalen har den virkning, at enhver elev, som har påbegyndt eller har afsluttet et grundforløb, der fører til ovenstående uddannelse, gives mulighed for at færdiggøre uddannelsesforløbet på AMU-Vest.

Overgangskrav mellem grund- og hovedforløb

Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier sikrer, at eleverne opfylder overgangskravene for uddannelsen som de er beskrevet i den til enhver tid gældende uddannelsesbekendtgørelse for uddannelsen.

Realkompetencevurdering

Realkompetencevurdering (RKV) af elever over 25 år foretages af hovedforløbsskolen (AMU-Vest). Dog kan åbenlyse EUV3-elever kompetenceafklares af Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier.

Lokalt uddannelsesudvalg

Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier har lokalt uddannelsesudvalg for uddannelsen.

Samarbejde mellem skolerne

Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier stiller sig til rådighed for samarbejde med underviserne på AMU-Vest med det formål, at grundforløbslærerne efter behov får mulighed for opdateret indsigt i arbejdsformer, faglige krav i undervisningen, krav til og kriterier for grundforløbsprøven m.m. Indhold og form i dette samarbejde aftales mellem de involverede parter.

Aftalen kan opsiges af begge parter med 6 måneders skriftligt varsel til 1.januar eller 1.juli.

Aftalen er gældende fra 1.8.2023 og er endeligt bindende ved underskrift fra begge parter.

For AMU-Vest

Esbjerg den 27/4 2023

[Signature]

For Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier

HERNINGSHOLM den 28/4 2023

[Signature]
Martin Lyhne Holmgaard
Uddannelseschef